

Årsredovisning för  
**Cheiron Aktiebolag**

556455-3831

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pia Söderhorn  
Styrelseledamot

2026-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cheiron Aktiebolag, 556455-3831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av musikproduktion och förlagverksamhet.

Bolaget ägt till 50% av Universal Music Publishing AB och till 50 % av Charlie Hot Eco Indigo Romeo Okay News AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2025 sålt vissa artist- och producentroyaltyrättigheter till Dr Alban. Detta bedöms ha en marginell resultatpåverkan kommande år. Bolaget har också ändrat redovisningsprincip vilket innebär att intäkter redovisas i den period de hänförs till.

Bolaget har även ändrat redovisningsprincip rörande förlagsintäkter då dessa fr o m andra halvåret 2025 redovisas på nettonivå.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	7 095	8 537	4 423	3 331
Resultat efter finansiella poster	4 625	4 643	2 551	1 814
Soliditet %	73,2	81,5	85	77,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna för 2025 är för tre halvårsperioder då bolaget fr o m 2025 tillämpar gällande regelverk och i redovisningen inkluderat upplupna intäkter för andra halvåret 2025. Bolaget har även fr o m samma period tillämpat nettoredovisning av förlagsintäkterna vilket förklarar den högre marginalen.

Bolagets intäkter under 2024 inkluderade retroaktiva ersättningar vilket gör att omsättningen det året var betydligt högre än både tidigare och senare år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1	3 687 500
Balanseras i ny räkning			3 687 500	-3 687 500
Årets resultat				3 671 243
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 687 501</b>	<b>3 671 243</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	3 671 243
<b>Summa</b>	<b>3 671 243</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 671 243
<b>Summa</b>	<b>3 671 243</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 094 964	8 537 007
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 094 964</b>	<b>8 537 007</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 300 692	-3 847 971
Övriga externa kostnader		-231 178	-211 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 531 870</b>	<b>-4 059 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 563 094</b>	<b>4 477 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 035	166 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 025	-556
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62 010</b>	<b>165 870</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 625 104</b>	<b>4 643 387</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 625 104</b>	<b>4 643 387</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-953 861	-955 887
<b>Årets resultat</b>		<b>3 671 243</b>	<b>3 687 500</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	83 586
Övriga fordringar		154 867	234 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 655 747	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 810 614</b>	<b>317 743</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 369 682	4 354 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 369 682</b>	<b>4 354 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 180 296</b>	<b>4 672 364</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 180 296</b>	<b>4 672 364</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	1
Årets resultat		3 671 243	3 687 500
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 671 243</b>	<b>3 687 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 791 243</b>	<b>3 807 501</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		988 639	744 693
Övriga skulder		125	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		400 289	120 170
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 389 053</b>	<b>864 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 180 296</b>	<b>4 672 364</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter redovisas i den period de hänför sig till.

#### Ändrade redovisningsprinciper

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat redovisningsprincip avseende intäktsredovisning. Tidigare redovisades intäkter i huvudsak i samband med betalningstillfället.

Från och med räkenskapsåret 2025 redovisas intäkter i den period de hänför sig till. Ändringen har gjorts för att bättre spegla bolagets intäktsgenerering och har tillämpats framåtriktat. Effekten av ändringen är att årets resultat har påverkats med cirka 1 279 tkr. Upplupna intäkter redovisas för intäkter som är intjänade men ännu inte erhållna per balansdagen.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-20

Stockholm

Pia Söderhorn 2026-05-20  
Pia Söderhorn Datum  
Styrelseledamot

Jonas Wikström 2026-05-20  
Jonas Wikström Datum  
Styrelseledamot

Tom Talomaa 2026-05-20  
Tom Talomaa Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Azets Revision & Rådgivning AB

Tobias Andersson  
Tobias Andersson  
Auktoriserad revisor
